
湖南理工学院体育及教学综合楼项目主馆配套工程及设施设备建设项目工程总

承包中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-YY-XMZB-1148）

       
公示结束时间：2022年01月29日          

一、评标情况

标段(包)[001]湖南理工学院体育及教学综合楼项目主馆配套工程及设施设备建

设项目工程总承包:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南乔口建设有限公司，投标报价：3679.744594万元，质

量：设计质量标准：符合相关规范、国家政策、 

法规和本项目设计任务的要求； 施工质量标准：符合《工程施工质量验收 

规范》，工程质量标准为合格。，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第2名：湖南省湘诚建设集团有限公司 

，投标报价：3536.137150万元，质量：设计质量标准：符合相关规范、国家政

策、 法规和本项目设计任务的要求； 

施工质量标准：符合《工程施工质量验收 

规范》，工程质量标准为合格。，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：湖南省第六工程有限公司，投标报价：3710.853113万元，

质量：设计质量标准：符合相关规范、国家政策、 

法规和本项目设计任务的要求； 施工质量标准：符合《工程施工质量验收 

规范》，工程质量标准为合格。，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南乔口建设有限公司)的项目负责人：肖玲建筑工程二级注册建

造师 湘243002069655;

      中标候选人(湖南省湘诚建设集团有限公司 

Administrator
新建图章



)的项目负责人：刘建建筑工程二级注册建造师 湘243161754642  ;

      

中标候选人(湖南省第六工程有限公司)的项目负责人：高源建筑工程二级注册

建造师 湘243002071255  ;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南乔口建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南省湘诚建设集团有限公司 )的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南省第六工程有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改

法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届

满时，对以上中标候选人若无异议，招标人即确定排名第一名的中标候选人为

中标人。 

三、其他

    

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，湖南理工学院体育及教学综合

楼项目主馆配套工程及设施设备建设项目工程总承包评标工作已经结束，本项

目采用“综合评估法”的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排

序），现将相关信息予以公示。公示期2022年1月26日至2022年1月29日。

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为岳阳市住房和城乡建设局建设工程招标投标管理办公

室 ，电话 0730-8216835 。。

五、联系方式

   招 标 人：湖南理工学院                         

   地    址：岳阳市岳阳楼区学院路439号                                                 

   联 系 人：蔡老师                             

   电    话：18673085758                                                   

   电子邮件：/                             

Administrator
新建图章



   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 袁先生

   电    话： 0730-8213568

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，湖南理工学院体育及教学综合楼项目主

馆配套工程及设施设备建设项目工程总承包评标工作已经结束，本项目采用“综合评估法”

的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公

示期2022年1月26日至2022年1月29日。

招 标 人：湖南理工学院

联系电话：18673085758、13762000023 蔡老师、李老师

监管部门：岳阳市住房和城乡建设局建设工程招标投标管理办公室

联系电话：0730-8216835

代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：0730-8213568 袁先生

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖南乔口建设有限公司/湖

南大学设计研究院有限公司

湖南省湘诚建设集团

有限公司/长沙市规划

设计院有限责任公司

湖南省第六工程有限

公司/华地设计有限

公司

投标报价（元） 36797445.94 35361371.50 37108531.13

详细评审 总分 86.23 84.34 83.95

资信业绩 27.85 26.31 27.68

技术方案 19.31 18.36 17.55得分情况

投标报价 39.07 39.67 38.72

工程业绩

施工业绩：1.湖南交通职业

技术学院湖南交通开放性技

能实训中心项目设计采购施

工总承包（EPC)2.周南望城

学校项目

设计业绩：1.新晃县教育重

点项目所在片区规划设计、

主体建筑、 

景观及附属工程设计2.湖南

师范大学附属武冈实验中学

建设项目

施工业绩：1.湖南陶

瓷技师学院新校区国

瓷研究所、1#、2#教

学楼、3#现代信息服

务楼2.大通湖全民健

身活动中心建设项目

设计业绩：1.炎陵县

芙蓉学校建设项目全

过程工程咨询2.长郡

浏阳实验学校附属小

学及周边道路建设项

目

施工业绩：1.长沙卫

生职业学院湘江新区 

新校区(一期)及附属

医院(一期) 

建设项目2.湖南省美

术馆及文艺家之家项

目建设工程

设计业绩：1.金禾·

明月雅居2.金禾·五

福雅居（东苑 ）

Administrator
新建图章



进入投标报价评审的投标人技术标评审情况

获奖情况 / / /

姓名 肖  玲 刘  建 高  源

工程业绩 / / /

项目总承包负

责人兼施工项

目负责人

获奖情况  / / /

姓名 汪刘英 刘  登 林静默

工程业绩 / / /
设计项目负责

人

获奖情况 / / /

担保机构
中华联合财产保险股份有限

公司

中国平安财产保险股

份有限公司

亚太财产保险股份有

限公司

经营地址
岳阳市经济技术开发区管理

委员会附属楼3楼

岳阳市岳阳楼区洞庭

大道208号缤纷年华三

楼303-304房屋

岳阳市金鹗中路228

号景源商务中心19楼

1号（中）

投标担保信息

联系电话 95585 0755-22623518 95506

序

号

投标人

名称

评审

项目
评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

总承包

方案
17.4 17.9 17.9 17.3 17.9 18.4 18.5

设计

方案
/ / 24.8 / / 25.9 26.31

湖南南江建

设工程有限

公司
施工组

织设计
45.6 45.1 / 45.6 47.2 / /

总承包

方案
17.4 17.9 18.1 17.5 17.2 18 17.7

设计

方案
/ / 23.8 / / 25.4 25.52

湖南省金凯

园林集团有

限公司 施工组

织设计
45.5 45 / 46 47.2 / /

3
湖南乔口建

设有限公司

总承包

方案
18.4 18.7 18.2 18.5 18.7 18 18.1

Administrator
新建图章



被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

序号 投标人名称 否决依据和原因

/ / /

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改法规〔2019

〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满时，对以上中标候选

人若无异议，招标人即确定排名第一名的中标候选人为中标人。 

设计

方案
/ / 25.7 / / 25.8 25.8

施工组

织设计
47.4 48.8 / 47.2 48.2 / /

总承包

方案
17.7 18.1 17.8 17.6 17.6 17 17.2

设计

方案
/ / 23.8 / / 23.8 24.44

湖南省第六

工程有限公

司
施工组

织设计
45.8 46.8 / 45.6 46.4 / /

总承包

方案
18.5 18.3 18.3 18.5 18.4 17.8 18.1

设计

方案
/ / 25.8 / / 25.8 25.95

湖南省湘诚

建设集团有

限公司 施工组

织设计
47.5 47.8 / 47.3 48 / /

总承包

方案
17.4 17.1 17.9 17.4 18 17.2 17.3

设计

方案
/ / 23.8 / / 24.2 24.46

长沙市张公

岭建筑工程

有限公司 施工组

织设计
45.3 44.8 / 45.3 46.1 / /

Administrator
新建图章


